
华宝基金管理有限公司关于
旗下基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2024年10月25日
1. 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

华宝服务优选混合型证券投资基金

华宝创新优选混合型证券投资基金

华宝生态中国混合型证券投资基金

华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金

华宝高端制造股票型证券投资基金

华宝品质生活股票型证券投资基金

华宝稳健回报灵活配置混合型证券投资基金

华宝国策导向混合型证券投资基金

华宝事件驱动混合型证券投资基金

华宝新价值灵活配置混合型证券投资基金

华宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金

华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金

华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投
资基金发起式联接基金

华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金

华宝积极配置三个月持有期混合型基金中基金
（FOF）

华宝中证A50交易型开放式指数证券投资基金发
起式联接基金

华宝中证A50交易型开放式指数证券投资基金

华宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基
金

华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金
(LOF)

华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联
接基金

华宝中证1000指数证券投资基金

华宝新机遇灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

华宝宝康消费品证券投资基金

华宝宝康灵活配置证券投资基金

华宝宝康债券投资基金

华宝动力组合混合型证券投资基金

华宝多策略增长开放式证券投资基金

华宝现金宝货币市场基金

华宝收益增长混合型证券投资基金

华宝先进成长混合型证券投资基金

华宝行业精选混合型证券投资基金

华宝增强收益债券型证券投资基金

华宝中证100交易型开放式指数证券投资基金联
接基金

华宝新兴产业混合型证券投资基金

华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联
接基金

华宝医药生物优选混合型证券投资基金

华宝资源优选混合型证券投资基金

华宝海外中国成长混合型证券投资基金

华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金
(LOF)

华宝标普中国 A 股红利机会指数证券投资基金
(LOF)

华宝现金添益交易型货币市场基金

华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投
资基金

华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资
基金

华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投
资基金

华宝中证100交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指
数证券投资基金

华宝标普中国A股红利机会交易型开放式指数证
券投资基金

基金简称

华宝服务优选混合

华宝创新优选混合

华宝生态中国混合

华宝量化对冲混合

华宝制造股票

华宝品质生活股票

华宝稳健回报混合

华宝国策导向混合

华宝事件驱动混合

华宝新价值混合

华宝万物互联混合

华宝中证500增强

华宝券商ETF联接

华宝电子ETF联接

华宝中证全指农牧渔指数发起式

华宝积极配置三个月持有混合（FOF）

华宝中证A50ETF发起式联接

华宝中证A50ETF

华宝深创100ETF

华宝油气

华宝医疗ETF联接

华宝中证1000指数

华宝新机遇混合

华宝宝康消费品混合

华宝宝康配置混合

华宝宝康债券

华宝动力组合混合

华宝多策略增长

华宝现金宝货币

华宝收益增长混合

华宝先进成长混合

华宝行业精选混合

华宝增强收益债券

华宝中证100ETF联接

华宝新兴产业混合

华宝银行ETF联接

华宝医药生物混合

华宝资源优选混合

华宝海外中国混合

华宝标普香港上市中国中小盘指数（LOF）

华宝标普中国A股红利机会指数（LOF）

华宝添益

华宝中证全指证券公司ETF

华宝中证银行ETF

华宝中证电子50ETF

华宝新材料ETF

华宝中证智能制造主题ETF

华宝中证100ETF

华宝中证信息技术应用创新产业ETF

华宝标普中国A股红利机会ETF

华宝基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募
说明书》等法律文件

2024年10月23日

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

000124

000601

000612

000753

000866

000867

000993

001088

001118

001324

001534

005607

006098

012550

013471

020311

021216

159596

159716

162411

162412

162413

162414

240001

240002

240003

240004

240005

240006

240008

240009

240010

240012

240014

240017

240019

240020

240022

241001

501021

501029

511990

512000

512800

515260

516360

516800

562000

562030

562060

2. 其他需要提示的事项
上述变更事项，已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定

及基金合同约定通知基金托管人。
华宝基金管理有限公司

2024年10月25日


