华宝基金管理有限公司关于 旗下基金改聘会计师事务所公告 公告送出申期:2024年10月25日

1. 公告基本信息

基金管理人名称		华宝基金管理有限公司	Andread American Anna Control of the
公告依据		《公开募集证券投资基金信息按据管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募 说明书》等法律文件	
改聘日期		2024年10月23日	
改聘前会计师事务所名称		普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)	
改聘后会计师事务所名称		毕马威华振会计师事务所	斤(特殊普通合伙)
基金名称	基金简称		基金主代码
华宝服务优选混合型证券投资基金	华宝服务优选混合		000124
华宝创新优选混合型证券投资基金	华宝创新优选混合		000601
华宝生态中国混合型证券投资基金	华宝生态中国混合		000612
华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金	华宝量化对冲混合		000753
华宝高端制造股票型证券投资基金	华宝制造股票		000866
华宝品质生活股票型证券投资基金	华宝品质生活股票		000867
华宝稳健回报灵活配置混合型证券投资基金	华宝稳健回报混合		000993
华宝国策导向混合型证券投资基金	华宝国策导向混合		001088
华宝事件驱动混合型证券投资基金	华宝事件驱动混合		001118
华宝新价值灵活配置混合型证券投资基金	华宝新价值混合		001324
半宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金	华宝万物互联混合		001534
¥宝中证500指数增强型发起式证券投资基金	华宝中证500增强		005607
半宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投 各基金发起式联接基金	华宝券商ETF联接		006098
半宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金 发起式联接基金	华宝电子ETF联接		012550
F宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金	华宝中证全指农牧渔指数发起式		013471
¥宝积极配置三个月持有期混合型基金中基金 FOF)	华宝积极配置三个月持有混合(FOF)		020311
半宝中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金发 已式联接基金	华宝中证A50ETF发起式联接		021216
毕宝中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证A50ETF		159596
¥宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基 ፟፟፟	华宝深创100ETF		159716
半宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金 LOF)	华宝油气		162411
P宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联 要基金	华宝医疗ETF联接		162412
半宝中证 1000 指数证券投资基金	华宝中证 1000 指数		162413
半宝新机遇灵活配置混合型证券投资基金(LOF)	华宝新机遇混合		162414
半宝宝康消费品证券投资基金	华宝宝康消费品混合		240001
半宝宝康灵活配置证券投资基金	华宝宝康配置混合		240002
华宝宝康债券投资基金	华宝宝康债券		240003
华宝动力组合混合型证券投资基金	华宝动力组合混合		240004
半宝多策略增长开放式证券投资基金	华宝多策略增长		240005
华宝现金宝货币市场基金	华宝现金宝货币		240006
半宝收益增长混合型证券投资基金	华宝收益增长混合		240008
半宝先进成长混合型证券投资基金	华宝先进成长混合		240009
半宝行业精选混合型证券投资基金 半宝增强收益债券型证券投资基金	华宝行业精选混合 华宝增强收益债券		240010
产业增强权益简称型证券投资基金 华宝中证 100 交易型开放式指数证券投资基金联			240012
产五中世100文为至开放八倍效证券投资基金映 安基金	华宝中证 100ETF联接		240014
半宝新兴产业混合型证券投资基金	华宝新兴产业混合		240017
半宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联 安基金	华宝银行ETF联接		240019
半宝医药生物优选混合型证券投资基金	华宝医药生物混合		240020
半宝资源优选混合型证券投资基金	华宝资源优选混合		240022
半宝海外中国成长混合型证券投资基金	华宝海外中国混合		241001
半宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金 LOF)	华宝标普香港上市中国中小盘指数(LOF)		501021
半宝标普中国 A 股红利机会指数证券投资基金 LOF)	华宝标普中国 A 股红利机会指数(LOF)		501029
半宝现金添益交易型货币市场基金	华宝添益		511990
半宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投 资基金	华宝中证全指证券公司ETF		512000
半宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证银行ETF		512800
半宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证电子50ETF		515260
	华宝新材料ETF		516360
¥宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资 16金			
基金 华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投	华宝中证智能制造主题I	TF	516800
基金 半宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投 资基金	华宝中证智能制造主题 F 华宝中证 100ETF	TTF	516800 562000
學資中证所材料主題交易型开放式指数证券投资基金 生实中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金 學資生证100交易型开放式指数证券投资基金 使证单位总技术应用创新产业交易型开放式指数证券投资基金			

2. 其他需要提示的事项 上述变更事项,已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过,并已按照相关规定 及基金合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司 2024年10月25日